



MOCHAMAD GALIH RAMDHANI

mcalihramdhan@gmail.com | 081906795257 | mcalihramdhani.com
Tangerang, Indonesia

Ringkasan Profil:

Halo, Saya Mochamad Galih Ramdhani lulusan Fisika dari UIN Syarif Hidayatullah Jakarta. Memiliki pengalaman bekerja sebagai Staff Administrasi dan sedang mencari posisi yang sama atau relevan. Saya terbiasa bekerja secara team maupun individu. Selain itu, saya juga memiliki keahlian lain seperti web development dan Desain Grafis.

Pengalaman Kerja

PT. Lutfi Rizki Abadi - Tangerang, Indonesia

Jun 2023 - Okt 2023

Staff Administrasi

- Memeriksa absensi karyawan melalui mesin absen sidik jari.
- Menghitung jam lembur karyawan.
- Mengelola data karyawan seperti data diri, BPJS, dan PKWT.
- Memantau aktivitas harian di perusahaan klien.

PT. Lutfi Rizki Abadi adalah perusahaan alih daya (outsourcing) yang menyediakan jasa tenaga kerja kepada perusahaan yang membutuhkan jasa tersebut. Selama bekerja disini saya memiliki tanggung jawab untuk memeriksa dan memantau kinerja karyawan outsourcing yang dipekerjakan di perusahaan klien.

Pusat Laboratorium Terpadu UIN Jakarta - Tangerang Selatan, Indonesia

Feb 2021 - Dec 2021

Asisten Laboratorium

- Pemeriksaan dan kalibrasi alat sebelum melakukan eksperimen.
- Membimbing mahasiswa untuk mengoperasikan alat dan mendapatkan hasil sesuai modul percobaan.
- Menilai laporan eksperimen mahasiswa.

Pusat Laboratorium Terpadu UIN Jakarta adalah Pusat Laboratorium di UIN Jakarta yang berfungsi sebagai tempat melakukan eksperimen dan penelitian terutama dibidang sains dan teknologi. Selama bekerja disini saya bertugas untuk membantu dosen dalam melakukan pengenalan alat eksperimen dan juga memberi penilaian terhadap eksperimen yang dilakukan oleh mahasiswa.

Ekspedisi 2018 event, HIMAFI UIN Jakarta - Tangerang Selatan, Indonesia

Agu 2018 - Jan 2019

Graphic Designer

- Membuat post di Instagram
- Membuat desain nametag
- Membuat desain banner

Ekspedisi dan Pengenalan Prodi Fisika (Ekspedisi) adalah acara tahunan yang dilakukan oleh Himpunan Mahasiswa Fisika (HIMAFI) UIN Jakarta yang bertujuan untuk melakukan pengenalan tentang program studi Fisika. Saya berada pada divisi D3 (Desain, Dekorasi, dan Dokumentasi) bertanggung jawab tentang segala hal yang berkaitan dengan desain grafis seperti banner, nametag, dan post di Instagram.

Kursus dan Pendidikan

Pendidikan:

UIN Syarif Hidayatullah Jakarta - Tangerang Selatan, Indonesia

Mei 2017 - Jan 2023

Sarjana Fisika (S.Si) - 3.52/4.00

- Konsentrasi di Fisika Instrumentasi
- Anggota Himpunan Mahasiswa Fisika (HIMAFI) UIN Jakarta
- Anggota Himpunan Qari dan Qariah Mahasiswa (HIQMA) UIN Jakarta

Kursus (bootcamp):

- RevoU Mini Course Digital Marketing.
RevoU (Online Course)
- RevoU Fundamental Course Software Engineering.
RevoU (Online Course)
- RevoU Mini Course Data Analytics.
RevoU (Online Course)

Skills / Keahlian

- **Hard Skills:** Microsoft Office (Word, Excel, PPT), Object Oriented Programming (Arduino, Python), Web design (HTML, CSS, Javascript), Graphic design (Adobe Photoshop, Illustrator).
- **Soft Skills:** Management, Teamwork, Copywriting, Communication, Problem Solving, Analyzing Data.